Включен в Рсесгр
нормативных актов органов

исполин 1 ельпон власти
Нижегоролской о б л а е т

 2 5 ИЮ»Управление |
государственной охраны объектов кулцт;йР"»^» иасдедия

Нижегородской области

П Р И К А З
io.ofzoxf ^

г. Нижний Новгород

О внесении изменений в приказ управления  ̂
государственной охраны объектов

культурного наследия Нижегородской
области от 29.10.2019 №  320

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления государственной охраны объектов

культурного наследия Нижегородской области от 29 октября 2019 г. № 320 «Об

утверждении описания местоположения границ защитных зон объектов

культурного наследия, расположенных в г.Павлово Нижегородской области,

режима использования земель в границах защитных зон объектов культурного

наследия» (далее -  приказ) следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова ««Жилой дом с торговым помещением»

(ул. Кузнечная, 6),» исключить.

1.2. В пункте 1 приказа слова «- «Жилой дом с торговым помещением»

(ул. Кузнечная, 6);» исключить.

1.3. Пункт 14 приложения 1 к приказу исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель Г.В.Меламед